

# Kantri & Co.

- YHTEISTYÖLLÄ VALMIUKSIA  
JA KASVUA ELINTARVIKE- JA  
LUONTOALOILLE

Kuva: Rodeo-kuvapankki

## Elintarvike- ja luonnontuotealan yrittäjä

### Haluatko parantaa yrityksesi menestymisedellytyksiä?

Kantri & Co. -hankkeen tavoitteena on kainuulaisten yritysten toiminnan laadun ja kilpailukyvyn parantaminen. Kainuun maa- ja kotitalousnaiset on **yritysten tukena elintarvikelainsäädäntöön, tuotteen kauppakelpoisuuteen, elintarviketilaisuuksiin, markkinointiin ja laadunhallintaan liittyvissä asioissa**. Vuosina 2016-2017 hankkeen pääpaino oli uuden pakkausmerkintälainsäädännön läpiviennissä ja ravintoarvoilmoitusten ohjaamisessa.

Hankkeen toimenpiteisiin kuuluu yritysten **ohjaus ja neuvonta, opintomatkojen ja verkostoitumistilaisuuksien järjestäminen sekä ajankohtaisista elintarvike- ja luonnontuotealan asioista tiedottaminen**.

#### Asiantuntijatuon omavastuu

100 eur/pv + alv 24 % tai

15 eur/tunti + alv 24 %

Yrityskäyntien matkakulujen  
omavastuu 25 eur + alv 24 %

#### Ajankohtaista vuonna 2018

- Kainuussa tuotettu -merkin kehitystyö ja käyttöönotto ravintola-annoksille
- Luonnontuotteiden ravintoarvomäärityksien toteuttaminen ja raportointi
- Kainuun julkisten elintarvikehankintojen seuraaminen ja tiedottaminen yrittäjille
- Asiantuntijatukea pakkausmerkintöjen ja ravintoarvotietojen ilmoittamiseen sekä muu ohjaus ja neuvonta yritysten tarpeiden mukaisesti



Yhteistyökumppanimme ja hankkeen hallinnoija on Kainuun ammattiopisto, joka osana hanketta järjestää valmennuksia ja työpajoja yrittäjille ja yrittäjyydestä kiinnostuneille elintarvike- ja luonnontuotealan - myös Green care -toiminnan - kehittämiseksi. Hanke kestää 30.6.2019 saakka.

#### Kiinnostuitko? Ota yhteyttä!

Asiakastyöt: **Arja Kurkinen**, ruoka- ja elintarvikeasiantuntija, puh. 043 827 1983, arja.kurkinen@maajakotalousnaiset.fi

Sidosryhmäyhteistyö: **Marjatta Pikkarainen**, toiminnanjohtaja, p. 044 320 1585, marjatta.pikkarainen@maajakotalousnaiset.fi

#### Kantri & Co. - Yhteistyöllä valmiuksia ja kasvua elintarvike- ja luonnontuotealoille

kainuu.maajakotalousnaiset.fi    www.kao.fi/kantrico    www.tukinetti.net

Fb: Kantri-Inno ja Kantri & Co. -hankkeet    Fb: Kainuulainen lähiruoka

